
Savanoriai aplankė senelius

Parašė Irma Vaitaitienė
Ketvirtadienis, 15 Spalis 2015 00:00

Spalio 15 dieną senelius aplankė jau mūsų draugais tapę savanorių grupė „OBA“. Aplankydami
senelių namų gyventojus, jaunimas vis sugalvoja, kaip juos pralinksminti, ar kuo skaniau
pavaišinti. Viena iš grupės narių Eglė apšilimui sugalvojo pravesti mankštą – kad seneliai
daugiau pajudėtų – juk sportas yra sveikata. Po mankštos visų ausis pradžiugino seneliams
neįprastas akordeono skambesys – Lukas su Greta atliko keletą modernių dainų anglų ir italų
kalbomis. Vėliau prasidėjo varžytuvės – vienoje pusėje seneliai, kitoje – jaunimas. Daug dainų
dainelių buvo sudainuota, o kai išseko mintys, buvo baigta lygiosiomis. Vėliau „OBA“ grupės
narė pravedė meditaciją – buvo įjungta raminanti muzika, visi turėjo užmerkti akis ir pasinerti į
savo vidinį pasaulį. Po meditacijos visi draugiškai vaišinomės svečių atsineštomis vaišėmis –
arbata, pyragais, saldainiais, smagiai šnekučiavomės fone skambant gitaros muzikai. Svečiams
įteikėme močiučių rankų darbo paveikslą iš vilnos ir padėkojome už tokį nuoširdų ir kupiną gėrio
apsilankymą.

      

  

  

 1 / 2



Savanoriai aplankė senelius

Parašė Irma Vaitaitienė
Ketvirtadienis, 15 Spalis 2015 00:00

  

  

  

  

 2 / 2


